
- 

UCHWAŁA Nr III/18/2018 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE  

z dnia  21 grudnia  2018 r. 

w sprawie  uchwalenia   planu pracy Komisji Rewizyjnej  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                        

(Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 z późn.zm. ) uchwala się, co następuje:   

§ 1. Uchwala  się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.  

1. Analiza projektu budżetu gminy na 2019 r.  - I kwartał 2019 r. 

2. Ocena realizacji budżetu gminy za 2018 r. i wystąpienie z wnioskiem                       

w sprawie absolutorium - II kwartał.                         

3. Ocena realizacji budżetu gminy za I półrocze 2019 - III kwartał.  

4. Analiza projektu budżetu gminy na 2020 r. – IV kwartał 2019 r. 

5. Wykonywanie innych zadań  doraźnych zleconych przez Radę Gminy                        

I-IV kwartał.   

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Rady 

                        Paweł Grodzki 

 


